АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2014  № 314

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
24.03.2014 № 189 «о внесении изменений в
постановление Администрации Бакчарского
района от 28.12.2012 № 779 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «В области
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории Бакчарского
района Томской области на 2013 – 2020 годы с
перспективой до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Бакчарского района от 04.03.2009 № 141 «Об утверждении
Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ в МО «Бакчарский
район» Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района
от 24.03.2014 №189 «о внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского
района от 28.12.2012 № 779 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «В области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Бакчарского
района Томской области на 2013 – 2020 годы с перспективой до 2020 года»»:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении
изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 28.12.2012  № 779 «Об
утверждении муниципальной программы «В области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на территории Бакчарского района на 2013-2015 годы с
перспективой на 2020 года»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Внести изменения в
постановление Администрации Бакчарского района от 28.12.2012 № 779 «Об утверждении
муниципальной программы «В области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории Бакчарского района Томской области на 2013-2015 годы с
перспективой до 2020 года» изложив муниципальную программу «В области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Бакчарского
района Томской области на 2013-2015 годы с перспективой до 2020 года» в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.».

2. Разместить в целях обнародования настоящее постановление на официальном сайте
Бакчарского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Бакчарского района
Зелинского Е.В.

И.о. Главы района  А.Н.Масловский